
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEDSTJÄRNANS BLÅA NYCKEL ÖPPNAR LUSTHUSEN 
Behovsringens käraste associerar till självkänslans yttre 
brofäste, som har en positiv utgångspunkt, det har ju också 
de båda uttrycken ”var rädd om dig” och ”hem ljuva hem”.  
Våra färdigheter är exempel på en solid känsla och dithän 
försöker också kroppshållningens ryggrad att upprätthålla. 
Konditionen behöver alltid en regelbunden, underhållning… 
Lycka förväxlas ofta med lyckoruset, det är väl toppen! 
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LUSTHUSENS BELÖNINGSSYSTEM 

 
 

ETT AXPLOCK KÄNSLOR SOM BERÖR LUSTHUSENS BONING 
”lusthusens lyckorus avlönar och beskattar, beroende av…”                 
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LEDSTJÄRNANS GULA NYCKEL ÖPPNAR ANDRUMMEN 
Behovsringens förälskelse associerar till självkänslans inre 
brofäste, som har en negativ utgångspunkt, det har också 
”sola i Karlstad” och ”värmeljuset”. Vår ledsagare är också 
ett exempel på en varmhjärtlig känsla och dithän hör även 
fullmånens attraktionskraft hemma, som skimrar i mörkret. 
Drömsömnens förälskelse ilar iväg, på vidunderliga vägar… 
Rubricera oron en ångestrubrik, aktivera ångan ur loket! 
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ANDRUMMENS BELÖNINGSSYSTEM 

 
 

ETT AXPLOCK KÄNSLOR SOM BERÖR ANDRUMMENS BONING 
”andrum är där lyckan avlönar och beskattar, beroende av…” 
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LEDSTJÄRNANS ROSARÖDA VÄLKOMNAR HUSFRIDEN 
Behovsringens husfrid balanserar den lilla världen mot den 
stora världen och vågskålarna försöker väga in jämlikheten. 
”Familjär vänskap” speglar ”lagom lycka” och kultursjälen 
är beroende av naturkroppen, eftersom dem huserar tillsa-
mmans till förmån för varandras känslor och samförstånd. 
Inlärningen underlättas av att husfriden beaktar närvaron… 
Individen bearbetar rådiamanten, via talangens fasetter! 
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HUSFRIDENS BELÖNINGSSYSTEM 

 
 

ETT AXPLOCK KÄNSLOR SOM BERÖR HUSFRIDENS BONING 
”husfridens lycka avlönar och beskattar, beroende av…”  
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Lagen om lycka är lagom, det bekräftas av bladets jämlikhet. 
År 2000 påbörjades ett försök att kartlägga lagandans bild-
språk och denna mystik har med jämna mellanrum poppat upp 
i min åtanke. Jag kunde aldrig drömma om en sådan svängom.  
Bokens grundsyfte är att förmedla behovsringens samliv och 
detta så kallade giftermål, speglar Yin & Yang inuti varandra. 
Ni lär inte hitta ett kreativare bildspråk, kring allt levande… 
 

 
 

”jordens lycka är lagom och därför är den en levande planet” 
 

 
 

Passionerade hjärtan bearbetar ju hjärtlig svärta 
 

och belöningssystem beskattar en långsint smärta 
 

Bokskogen lyckas trollbinda känslan i vårt hjärta 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOKUPPSLAGENS SIDOR ÄR IBLAND SINGEL SOM EN ENSAM 
SNIGEL PÅ VINGEL & VARJE SIDA ÄR IBLAND ETT BEGREPP. 
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